GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

Modellprojekt Konstanz GmbH Entwicklung der Kulturlandschaft, Stockach

1. Umsatzerlose
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrédge

a) ordentliche betriebliche
Ertrége
aa) sonstige ordentliche
Ertrége

b) Ertrdge aus dem Abgang von
Gegenstdnden des Anlage-
vermdgens und aus Zuschrei-
bungen zu Gegenstanden des
Anlagevermdgens

c) sonstige Ertréage im
Rahmen der gewothnlichen
Geschéftstatigkeit

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und fir bezogene Waren

5. Personalaufwand
a) Loéhne und Gehélter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fiir
Altersversorgung und
fur Unterstitzung

6. Abschreibungen
a) aufimmaterielle Vermodgens-
gegensténde des Anlage-
vermogens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen

aa) Raumkosten

ab) Versicherungen, Beitrdge
und Abgaben

ac) Reparaturen und
Instandhaltungen

ad) Fahrzeugkosten

ae) Werbe- und Reisekosten

af) Kosten der Warenabgabe

ag) verschiedene betriebliche
Kosten

Ubertrag

EUR

15.752,10

0,00

77.000.00

89.290,11

40.398,44

4.929,92
1.900,44
1.068,82
475,96
18.649,53
0,00

16.345,64

43.370,31-

Geschaftsjahr
EUR

38.590.99

38.590,989

92.752,10

1.140,60

129.688,55

493,00

20,94

Blatt 4

Vorjahr
% EUR

100,00 50.074.49

100,00 50.074,49

131.945,36

50,00

240,35 84.384,30

2,96 2.387,23

136.739,13

336,06 51.738,08

1,28 1.452,11

5.604,02
1.869,06
1.834,36
0,00
29.648,86
12,00

20.389,43

14.779,87
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Geschéftsjahr

EUR EUR %
Ubertrag 43.370,31- 20,94
b) Verluste aus dem Abgang
von Gegenstanden des
Anlagevermogens 0.00 43.370,31 112,38
8. sonstige Zinsen und dhnliche
Ertrage 270,08 0,70
9. Ergebnis der gewdéhnlichen
Geschiftstatigkeit 43.079,29- 111,63
10. Steuern vom Einkommen und
vom Ertrag 2.392,60- 6,20

11. Jahresfehlbetrag 40.686,69 105,43

Blatt 5

Vorjahr
EUR

14.779,87

50,00

—288.22

15.018,09

4.384,28

10.633,81-



